
казённое учреждение «Муниципальный орган управления образованием
Анучинского муниципального округа Приморского края»

ПРИКАЗ
от 26.04.2021г. ©. Анучино. № 68/1

© возложении обязанностей руководителя
муниципального опорного центра
на Рой-Зимину К.А.

На основании Постановления администрации Анучинского муниципального
округа Приморскогокрая от 02.03.2021 года №183 «Об утверждении Положения ©

муниципальном. опорном центре дополнительного образования детей» (далее -

МОЦ).в связи с производственной необходимостью.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить обязанности руководителя МОЦ на директора ДШИ
©. Анучино Рой-Зимину Ксению Андреевнус 01.05.2021 года

2. Установить Рой-Зиминой—К.А. табельный номер 35013, доплату за
расширение зоны обслуживания (исполнение обязанностей руководителя МОЦ) в

размере 50% от оклада 12457.20 с 01.05.2021 г.

3. Утвердить должностную. инстру кцию руководителя МОЦ
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляюза собой

Н.В. Гришакова

К.А. Рой-Зимина


